太极集团〔2014〕170号                 签发人：白礼西

关于表彰 2013年度“营销标兵”的通知

各公司、厂：

根据太极集团【2014】72号文件要求，集团公司在营销系

统展开了 2013 年度“营销标兵”的评选活动，通过相关单位

（部门）推荐，考评小组集体评审、公示，现将 2013年度“营

销标兵”评选结果及表彰事宜通知如下：

一、评选结果

(一)工业营销

1、优秀营销标兵（43名）

Aa广西省公司 何浩 An河南省公司 向生亮

As湖北省公司 梁晋 As江苏省公司 李葵阳

St四川二司 冉群龙 Ta广东一公司 李浩

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

Ts安徽省公司 骆红春 Tn北京市公司 王雪力

Tc四川公司 杨波 Sn山东省公司 高武军

Sc四川二司 刘树生 Sc四川一司 凌红

Yz重庆一司 李天华 Sa贵州省公司 杨建

Kn黑龙江省公司 李芬敏 Ks湖南省公司 郑全

Sd四川一司 汪进 Hn北京市公司 谢燕

Hs广东省公司 胡江陵 Dn四川省公司 张巍

Xs云南省公司 叶波 Xn河北省公司 李信江

E重庆市公司 陆明 西南药业 郑棋

西南药业 谭正春 西南药业 邓红林

西南药业 江勇 西南药业 张伯银

西南药业 沈嘉新 绵阳药厂 董亚川

绵阳药厂 张敏 绵阳药厂 林弋

绵阳药厂 刘昭志 绵阳药厂 张辉

中药二厂 肖利刚 中药二厂 陈斌

中药二厂 卢军 桐君阁药厂 陈小英

桐君阁药厂 孔祥建 桐君阁药厂 何正辉

桐君阁药厂 戴珂伟 南充药厂 何佳杰

东方制药 董斌卓

2、优秀省公司（16个）

Aa陕西省公司  Ta广东二司

St四川一司  Sn河北省公司

Ss湖南省公司  Kn河北省公司

Hs福建省公司  Ds重庆市公司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

Xa重庆市公司 中药二厂龙腾华东公司

西南药业同北河南大区 西南药业庆南贵州公司

绵阳药厂绵阳营销公司 绵阳药厂中易营销公司

桐君阁药厂桐庆二公司 桐君阁药厂华北大区

3、优秀销售公司（3个）

圣粤销售公司 龙粤销售公司

衡德销售公司

4、营销服务明星（16名）

销总 A1产品组 江文斌 销总信息部 王小涛

销总产品部综合科 胡鑫 销总 TT产品组 孙小容

销总财务部 刘治容 销总管理部 李梅

销总行销部 刘素英 广州办事处 徐顺文

杭州办事处 袁祖军 广告公司 王娟

西南药业 钟英 西南药业 李海

绵阳药厂 付利琼 桐君阁药厂 杨燕

中药二厂 游华丽 普药部 黄大琼

电子商务 尹小忠 总经办 唐玲玲

5、营销服务先进团队（9个）

销总 A3产品组 销总代理产品组

销总政府事务部 销总财务部

销总医院部 广告公司

电子商务公司 广州办事处

南京办事处 北京办事处

（二）商业营销

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

1、先进集体（3个）：

1）桐君阁股份有限公司医院销售公司

2）涪陵医药总公司

3）四川太极大药房连锁有限公司

2、先进部门（3个）

1）绵阳药业天诚药业中药材公司

2）重庆桐君阁大药房连锁公司三分公司

3）桐君阁医药批发公司物流部

3、优秀营销标兵（12个）

1）李良文：桐君阁批发公司终端部销售员

2）李  辉：桐君阁万州物流中心业务科科长

3）刘汉成：桐君阁股份有限公司医院销售公司中药部部长

4）杨建军：德阳大中药业公司销售部业务员

5）付慧玲：成都西部医药配送科业务员

6）刘  璟：德阳荣升药业公司销售员

7）简  霞：桐君阁中药保健品分公司销售一科科长

8）谭  芳：绵阳桐君阁大药房店长

9）彭  瑶：桐君阁连锁一分司长寿 44店店长

10）袁  焱：桐君阁连锁四分司大渡口 5店店长

11）杨冬梅：桐君阁连锁六分司 12店店长

12）王  庆：四川太极大药房邛崃中心店店长

二、集团公司对“营销标兵”进行统一表彰奖励

1、安排获奖人员在 2014年春季营销大会进行经验交流。

2、奖励方式

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

（1）颁发“营销标兵”荣誉证书；

（2）现金奖励（奖金系税后奖金）

①优秀营销标兵：奖励现金 8000元/人。

②优秀省公司、优秀销售公司、先进集体：奖励现金 10000

元/个。

③营销服务明星：奖励现金 8000元/人。

④营销服务先进团队、先进部门：奖励现金 8000元/个。

3、销售总公司、办事处、广告公司、电商公司人员奖金

由销售总公司管理部造表，财务部发放。普药系统的奖金由各

生产厂负责组织发放，商业系统奖金由桐君阁股份公司各单位

组织发放。

三、希望营销系统全体员工以“营销标兵”为榜样，立足

自身岗位，狠抓落实，勤奋工作，为推动集团公司 2014 年营

销目标的顺利实施努力奋斗！

太极集团有限公司

2014年 1月 28日

太极集团有限公司办公室              2014年 1月 29日印发

  拟稿：陈春艳                            校核：周富容

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn